]
"

Rubro de Ingresos

N

!

Estimado

SERVICIOS DE SAL.

Z MICHOACAN

Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2023

Ampliaciones y
Reducciones

Secretaria

de Salud

Recaudado

Diferencia

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Serviciosy
Ofros Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de
Apartaciones

T , Asignaciones, ios y i y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

(1)
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

22,000,000.00

0.00

9,941,451,813.00
0.00

(2)

8,046,282.59
0.00

9,133,082.80

86,268,507.77

713,177.250.65
0.00

Ingreso
Modificado
(3=1+2)

0.00

0.00

0.00

0.00

8,046,282.59

0.00

31,133,082.80

86,268,507.77

10,654,629,063.65
0.00

Devengado
(4)

0.00

0.00

0.00

0.00

8,046,282.59

0.00

31,133,082.80
86,268,507.77

10,654,629,063.65

0.00

(5)
0.00

0.00
0.00
0.00
8,026,415.98
0.00

29,736,259.45

86,268,507.77

10,383,094,217 31
0.00

6=5-1)
0.00
0.00
0.00
0.00
8,026,415.98

0.00
7,736,259 45

86,268,507.77

441,642,404 31
0.00

Total

9,963,451,813.00

816,625,123.81

10,780,076,936.81

10,780,076,936.81

10,507,125,400.51

|Ingresos excedentes

543,673,588

Ingreso
Estado Analitico de Ingresos Ampliaciones y Diferencia
Por Fushte dé Firanciamisnto Estimado Radhicoiones Modificado Devengado Recaudado
(1) (2) (3=1+2) (4) (5) (8=56-1)
Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios 9,941,451,813.00 807,492,041.01 10,748,943,854.01 10,748,943,854.01 10,477,389,141.06 535,937,328.06
Impuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Contribuciones de Mejoras 0.00 0.00 0.00| 0.00 0.00 0.00
Derechos 0.00 0.00 0.00] 0.00 0.00 0.00
Productos 0.00 8,046,282 59 8,046,282 59 8,046,282 59 802641598 8,026.415.98
Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Parti , C
D delaC Fiscal y 0.00 86,268,507.77 86,268,507.77 86,268,507.77 86,268,507.77 86,268,507.77
Fondos Distintos de Aportaciones
ey, 9,041,451,813.00 713,177,25065 10,654,629,063.65, 10,654.629.063.65 10,383,004,217.31 441,642,404 31
b
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y del
Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las 22,000,000.00 9,133,082.80 31,133,082.80 31,133,082.80 29,736,259.45 7,736,269.45
Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0.00 0.00 0.00! 0.00 0.00 0.00
Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
IGareRss Eor Vseda tie Biencs, Presticin da 22,000,000.00 9.133,082.80 31,133,082.80 31,133,082.80 29,736,250 45 7,736,259.45
Servicios y Otros Ingresos
L | R ¥ 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
y Pensiones y
de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Ingresos Derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 9,963,451,813 816,625,124 10,780,076,937 10,780,076,937 10,507,125,401
I 543,673,588
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